
Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 _ CEP 13890-000 _ Águas da Prata _ SP

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43

DECRETON° 2.797 DE 10 DEJULHO DE 2019

"Dispõe sobre a nomeação de novos membros do Comitê de
Mortalidade Infantil e Materna e dá outras providências".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o e-mail da Secretaria Municipal de Saúde
de 10/07/2019;

D E C R E TA:
Art. 1° - O Comitê Municipal de Mortalidade Infantil e

Materna será composto pelos seguintes membros:

Dr. Luiz Antonio Estevam - Médico Ginecologista
Fernanda Matos Parolin Ribeiro Enfermeira Técnica
Responsável da Saúde da Mulher
Maria da Glória Carvalho dos Reis - Auxiliar de Enfermagem da
Saúde da Mulher
Roberta Reynaldi Diniz - Enfermeira Responsável Técnica da
Unidade Integrada de Saúde

entra em vigor na data de sua
s em contrário, em especial o


	00000001

